[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Кировской области

четвёртого созыва

	РЕШЕНИЕ

	24.07.2015

	№ 49/4

	пгт Оричи

	Об утверждении  Положения о залоговом фонде  Оричевского района

	В целях реализации инвестиционной деятельности на территории Оричевского района и совершенствования правовых основ участия органов местного самоуправления Оричевского района в муниципально-частном партнерстве Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о залоговом фонде Оричевского района согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение.

	Глава Оричевского района    В.Р. Нургалин